A. D. Pi., Ep. 11, 263

/.

- prepositum et prepositus ipsorum inspiratione
ipsum capillavit et incarceravit, extimans
infamiam, corporis cruciacionem, sanus passio-
nem ad 100 fl.
Nobiles negaverunt narrata.

1743.

ROU

Syehun

(1485)

In causa discreti Gregorii de Mamius
contra discretum Stephanum mini-
strum ecclesie in S., Gregorius pro-
posuit, quia convenit illum ad
serviendum et ipsum non habita
causa de servicio semovit et pro
merito servicio pernegavit 5 gr. cum
 $\frac{1}{2}$ sexag., petens compelli ad restituen-
dum.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 232

1558

roz

Syelnu

(1485)

Discretus Gregorius de Wytzbowycor
vicarius in Ostrowya obligatur ceden-
do liti 50 gr. solvere discreto Johanni
de S. ministro ecclesie in Vaschoro.

A. Di. P. T., Ep. 11, 206^v

1385

iniquos Roz/

Szyelvn

(1487)

In causa honesti Stephani molendina-
toris de Przassnych contra honestum
Stanislaum molendinatorem de Sz. et
Annam ipsius filiam, discretus Mathias
altarista hospitalis in Polthowsk, procu-
rator dicti Stephani, induxit testes:
Nicolaum sartorem, Jacobum sartorem,
Nicolaum furman, Stanislaum seni-
ficem, opidanos de Przassnych.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 548

1481

inlynare

Roi/

Syehur

(1488)

In causa honesti sthepani molendinato-
ris de Prassnych contra honestum sta-
nislaurum molendinatorem in S. et Annam
f. suam, Stanislaus petivit publicari dicta
testium.

A.Dj.Pī, Ep. 10, 582

1517

Rox/

Szyelvn

(1488)

In causa matrimoniali honesti Stephani molendinatoris de Prassnych contra honestum Stanislaum molendinatorem de Sz. et Annam f. suam, discretus Mathias de Lowozewo capellanus curie episcopalis, procurator dicti Stephani, testes inducebat petens ab ipsis iumenta recipi.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 593

1589

Roz/

Syeln

(1488)

In causa honesti Sthephani molendina-
toris de Przasstysch contra honestum
Stanislaum molendinatorem de S.
et Annam f. eiusdem, episcopus sen-
tenciam diffinitivam fecit: decrevimus
matrimonium inter Stephanum et Annam
in facie ecclesie contractum, legitimum
esse etc.

Propter hoc Stanislaus ratione dotis post
suam filiam eidem Stephano 20 sexag.
4 vestes de panno precioso, tunicam in
valore 1 sexag., 2 equos cum curru %

A. Di. PT., Ep. 10, 619-620

debet dare.

Casu quoque, quo dictas 20 sexag. non
solverit infra 5 annos, in transmissionem in
molendinum suum Roschanense eidem
Stephano Stanislaus debet dare.

1516

Roi/

Syelum

(1488)

In causa proiudi Stephani de Prass-
nych molendinatoris contra honestum
Stanislaum molendinatorem in S. et
Annam f. suam, Stanislaus suo et
filie sue nominibus petivit sententiam
diffinitivam fieri.

A.Dj.PT., Ep. 10, 605

410

Rvz

Syelun

(1489[?])

Discretus Mathias vicarius
de S. fecit relacionem, quia
ut executor datus monit
discretum Paulum vicarium
de Obrithe pro pena ordi-
naria.

A. Dj. PT., Ep. 11, 53^v

847

Roi

~~f. 1465~~

[1489r.]

Kl. Bened.

Sychemy

Stanislaus de Zarzewo notarius in S.
constituit procuratorem

ten fragment zgodnie z datowaniem ks. Makowskiego na
marginesie rękopisu (BN, mikrofilm) pochodzi z 1489r.; wskazując na
to m. in. pełnione urzędy: pleban! itp.

Q. Sj. 3i. Ep. 9, 176

Sygelum Poi (Lc. 1491)

Villa prepositure Ploc. Sidiuus castrum.
Paulus adv. ville. Ad villam molendinum est,
ex quo molendinator terciam partem frumenti per-
cipit, duas partes castrum. Ex 7 mansis per 24
gr. summa census 2 sexag. 38 gr. seu 5 flor. hung.
8 gr. ~~Ex~~ Ex tabernis 3⁴ 45 gr. seu 1 $\frac{1}{2}$ flor. hung., a 4
hortulanis per 7 $\frac{1}{2}$ gr., summa 70 gr. [s] seu 2 fl. hung.
10 gr. Valorem predii nescierunt estimare, totum
frumentum in castris et prediis consumitur et cum
non sufficiat, aliunde subvehitur. Avena et
ADj P. perg. 386 triticum pro cerea %.

Visa. purando. et equis pabulandis et pro cibo
hominum castri consumuntur. Sunt etiam aque et
paludes, opus est tamen ~~et~~ retibus et obstaculis,
pauca exinde utilitas est, aliunde pisces
coemuntur.

Roi/

Szelun

(1492)

Stanislaus de Lippye prepositus et canonicus ecclesie
cathedralis Plocensis: nobilis Laurencius Dlugolanowski
totam suam porcionem in Dlugalanka paternam et
maternam hereditariam circa granicies Szelunenses et
alibi ubicumque haberet ibidem in Dlugalanka heredi-
tatem in prepositura Plocensi et districtu Szelunensi
nittam honorabili Jacobo de Burkathi in triginta
[sexag.] in medijs gr. vendidit. (Dokument z miszerony,
liczne druziny w teluscie.)

AGAD, perg. 3618.

Roși /

Sydelun

(1494)

in causa honeste Margar. vel. Sim. Sic. Skutnik
opidani de Poltorok, contra honor. Sic. notarium
de S. -- quomodo boiem vagabundum ipius Doro-
thee (s) ad forestam fortalicii in S. per villicum
impulit (valore 70g. in $\frac{1}{2}$.)

Adj. P. C., Ep. 15, 18

Kor
Hilum. g. wica. 1-2, II 23, r. 1502
nob. et discretus Mart. de Strzelce-
na proposuit -- adversus nos: Joh. d. m.
Petri Brodowski de Inzelen pro vi-
lenti receptione calcarium in scola
--

Roi/ (15[05], 1516)

Sygelum

honor. d. Jac. de Sysegroth comendar. h.
oim. hort. fr. nob. Pauli de Hreemyecina in S.
sepultus, qui Paul. legat. eccles. S. 18 sexag.
dominus cum area et 2 ortis in Roman

honor. Abraham de Goodnyth cler. Ploc. dioc. vi-
ce minister sygelum.

not. Joan. molendinator de S. Jacob. de
Cieszynie campanator S.

putt. text. 1, 465

Paw. Rozian/Sielun

(1505)

Szellun

(prepositus ploc. mandat "quod omnes nobiles
de prepositura, qui habent domos proprias, quod
laborarent fortalicium in s.

De Siellun. grads. wica. 1-2, 101"

Szyelwyn

Roz (1506)

„In causa decime inter d. Nic. pleb. in h.
et kmetthones ..

1. testis lab. Joan. de Sbenyn .. interrogatus
quandiu restat controversa .. dixit se
nescire certe, solum quod a X annis...; .. est
incola cum eisdem, solum quod ipse non restat
cum eis in isto tractatu empte decime .. et
scit quod a 20 annis d. pleb. eisdem excommu-
nicavit pro 10 seq. debiti pro decima. scit

ADi. PC., Ep. 149, 79^v eiam quod decima in
Ibidem debetur /

reuerendissimo et potius dicit quod dictam
decimam olim N. de. pleb. in gorodovo vendi-
derat dominus eorum, d. Raphaelide Koryz
et sic idem dominus decimavit dictis Knethonibus
et demum Knethonibus emerunt apud dominum
et sunt quod dominus eorum mandavit 10
serg. profecto plebano olim in gor. per
stondam loss. Interrogatus si aliquando
plebanus de h. decimavit eisdem, dicit quod
semel, sed nescit quo anno, videtur sibi quod a 12.
annis. -- 2. testis Andreae Draznovyca..

101/ (1506/

Suzelyon
fests. Katherine de Prassyn ~~et~~ contra Nic.
Radymynsky

r. t. honor. d. Joh. vicar. in h. i. : accepta
[tibi] erant (=Katherine) pecora per prefatum Radym.
in domo plebani [in h.] -- pro debito sibi plebani, quod
sibi debebatur pro decima quam emerat; -- audivit
a dicto Radym., quia propter hoc accipio et postea
ex mandato Bobolewki capitanei h. restituit
in domum plebanalem prefato pecora. -- ista
pecora ad plebanum sua propria de Prassyn,
ADj. P.C., Ep. 149, p. 117] que acceperat, γ.

post obitum mariti sui conduxerat et compul-
serat ... 2. testis nob. Alberto Rupynsky

-- ex ore d. plebani audivit, quod vendi-
derat sibi decimam pro anno nunc currenti in
Dysnybaba, et propterea testis quando plebanus
accomodabat apud testem pecunias, 1 seag., dicit:
et pecuniam, quam accepisti a Radymynda, ~~to~~
quo fecisti? plebanus respondit sic: vvey;
et scit, quod per Nic-otularum peccora
Katherine de Prasnys sunt propulsa
alias pregnane.

Szyelon

Roi

Testis pro parte nob. Joh. de Modredye et contra
Rim vic. pleb. in ~~the~~ ^{el (1506)}

1. testis (nob.) Paul. Metanky -- de debito 46 cho-
retorum viliginis nob. Joh. Modielewski per pleb. debitum
--: Modielewski dederat per 100 gr. pro lasto franci-
ti plebano extradendo ad trawtham --, fuit so-
cius Joannis in dicta trawtha --; -- plebanus di-
cebat: mi domine Johanne, si vis, tritura tibi aut
spectes quod triturabo, quia habeo unum acerrum
apud Joh. Chrupka in Modiele et alium apud Mar-
cum Francier. --"
ADi. P. C., Ep. 149, 81

700

Rozi

Szyelyvyn

/1507/

Katherina de Przasznysz proposuit contra nobilem
Nicolaum Radzymynsky de S. quod ipse sibi violen,
ter peccora de domo olim Nicolai plebani in S. im-
pulserat.

A.D. .Pł.Ep. 16, 245 v

703

Szechywn

Roi

(1507)

debitis satisfaciendo post mortem Nicolai
plebani relictis dominus ordinavit: ^{nobili} Nicolao Ra-
chewski 1 egnum, Nicolao Golob 1 egnum et
nob. Joanni ~~S~~ Model 20 choras siliginis.

Q. B. P. Sp. 16. 246

102/

Tryetizon

(1507)
2291

testes pro parte Nici Kadymynsky contra. olim pleb. in 1.
1. + nob. Alb. Ruzynsky -- audivit ex ore (Nici) plebani
quod Nici Kad. emerit apud d. pleb. decimam in Dy-
sybaba pro 2 seq. in 2. q. et cum honore --
-- quando d. interrogatus, quando conservabat eandem
accommodaverat plebaniam apud eundem, -- "

2. 4. nob. Nici de h.

testes pro parte nob. Nici de Golabze pro delicto, quod olim
Nici pleb. de 1. nri obligatos.

2. 4. nob. Jan. Nyranski " fuit vocatus per d. pleb. ad
providium dominico die, ut sunt 2 septimane, et ibid ante p[ro]m-
A. D. P. C., Ep. 149, 93 diem venit nob. Nici de G. ad d.
7.

pleb. -- et posuit pecunias pene librum terrestre, quia
pleb' erat notarius testatus supt. -- posuit 70 minus 1 gr.
in $\frac{1}{2}$ gr. -- solvenda, uti per notarium, Thome Halmessing
-- (pleb)itto demum dicit, quia scito. feria proxima^h
(katos inmy movet, re in die visitationis feria 6).

2. testis nob. Alb. Rupprechtz --

832

Rvi

Szyelyon

(1500)

Jacobus Bobolersky factor Joannis de
Laska prepositi plocensis in Sr. proposuit con-
tra nobiles Petrum Nicolai de Chelchy, Lu-
cam de Bydabnigi, Martinum Nicolai de ibi-
dem, Joannem Stanislawi Jawa de Kunathy
de ibidem, quod certum penurium commi-
serunt in iure seculari.

v. Sj. Pf. Sp. 16, 280v

in Typis

Rvi

Srye Lon

(1502)

molendinum ad molendam nigellum
circa 1.

molendinator, nob. joan.
circa 1.

Outt. test. 1, 23~

Szyelwn

Roi/
(1509)

nob. Paul. de I. (= molendinator)

dim. Nic. Radzymynsky a S. vel. Katherina Radr. ska
honest. Nic. a I. etatis 50 vel ultra } qui Nic. legaverat
} testamento acervum
} indiginis in predio
} suo pro generibus, scil. nob.

Ade de Bathoporo et Paulo molendinatore de I., et
portica, postquam convoluit, vendidit, ipsam Paulo
Czyski de Kowniewi

Putt. test. 1. 57-

Syelow

Roi/

(15[09])

olim nob. Nic. Radymynsky de S.

dioc. Jac. vicar. in S.

honor. Andr. comendarius in S. act. presbiter

Pat. det. 7. 54^v

Szyelwou

Rwif

1508 1509/

nob. Nic. Roderymynski de S. legat ecclie S. pro
campone. C. seag. q. i.; ad eccl. S. in Ostrolaka, Gouss
rowo, Caruzens :